Российская Федерация

Администрация Андросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018 г. № 61

с.Андросово

О создании общественного совета

профилактики правонарушений

          В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 23.06.2016 г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района, в целях улучшения криминогенной обстановки, обеспечения взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти Курской области, органов местного самоуправления, общественности в деятельности по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью, укреплению общественного порядка на территории муниципального образования «Андросовский сельсовет», Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Создать  общественный совет  по профилактике  правонарушений на территории  муниципального образования «Андросовский сельсовет».

         2. Утвердить состав совета по профилактике правонарушений на территории  муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района.

         3.  Считать утратившим силу Постановление  Администрации Андросовского сельсовета от 30.04.2008 г. №16 «О создании общественного совета по профилактике правонарушений».

         3. Постановление вступает в силу  с момента его официального обнародования.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района                                                            А.Н.Алесин

                                                                                             Приложение №1

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                    Андросовского сельсовета от 24.12.2018 г. №61

                                                         СОСТАВ

   совета по профилактике  правонарушений на территории МО «Андросовский сельсовет»

                                                         Председатель совета

 Алесин Анатолий Николаевич                                 глава  Андросовского сельсовета

                                              Члены совета

Зарубин Алексей Владимирович                 участковый уполномоченный полиции

Петрунина Любовь Федоровна                                Зав. МКУ «Андросовский клуб досуга»

Симонов Виктор Михайлович                     председатель  Собрании депутатов Андросовского

                                                                         сельсовет

Курносиков Владимир Иванович                депутат Собрания депутатов Андросовского

                                                                         сельсовета